

ProAlia AB

556852-6353

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christopher M Grammenos Hållkvist, Verkställande direktör

2025-06-26

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har flera verksamhetsområden i fastigheten 55:1, Sörängsvägen 10. De tre största är uthyrning av kontor och lokal, Restauran samt Mikrobryggeri. Företagets säte är i Dalarna.

Flerårsöversikt

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Nettoomsättning	2 333 146	765 852	685 947	914 313
Resultat efter finansiella poster	-594	-116 353	72 361	3 164
Soliditet (%)	2	2	12	7

Då restaurang verksamheten startade detta år så har omsättningen ökat med 204%

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	101 132	-116 353	34 779
Balanseras i ny räkning		-116 353	116 353	0
Årets resultat			-594	-594
Vid årets utgång	50 000	-15 221	-594	34 185

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-15 221
Årets resultat	-594
Summa	-15 815

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-15 815
Summa	-15 815

Resultaträkning

	Not 1	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 333 146	765 852
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		171 712	-4 550
Övriga rörelseintäkter		-22 789	-43 692
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 482 069	717 610
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 179 120	-343 547
Övriga externa kostnader		-545 971	-340 376
Personalkostnader	2	-594 951	-7 353
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-43 791	-30 143
Summa rörelsekostnader		-2 363 833	-721 419
Rörelseresultat		118 236	-3 809
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		167	21
Räntekostnader och liknande resultatposter		-118 997	-112 565
Summa finansiella poster		-118 830	-112 544
Resultat efter finansiella poster		-594	-116 353
Resultat före skatt		-594	-116 353
Årets resultat		-594	-116 353

Balansräkning

	Not 1	2025-04-30	2024-04-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	1 032 690	1 058 747
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	101 072	114 841
Inventarier, verktyg och installationer	5	11 916	882
Summa materiella anläggningstillgångar		1 145 678	1 174 470
Summa anläggningstillgångar		1 145 678	1 174 470
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		237 288	65 576
Summa varulager m.m.		237 288	65 576
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		30 109	47 244
Övriga fordringar		32 219	84 322
Summa kortfristiga fordringar		62 328	131 566
Kassa och bank			
Kassa och bank		53 411	111 683
Summa kassa och bank		53 411	111 683
Summa omsättningstillgångar		353 027	308 825
Summa tillgångar		1 498 705	1 483 295

Balansräkning

	Not 1	2025-04-30	2024-04-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (antal aktier: 500)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-15 221	101 132
Årets resultat		-594	-116 353
Summa fritt eget kapital		-15 815	-15 221
Summa eget kapital		34 185	34 779
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		784 158	806 658
Summa långfristiga skulder		784 158	806 658
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		10 999	0
Leverantörsskulder		89 540	166 620
Växelskulder		19 026	2 771
Övriga skulder		560 797	472 467
Summa kortfristiga skulder		680 362	641 858
Summa eget kapital och skulder		1 498 705	1 483 295

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Byggnader	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	4

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-05-01
- 2025-04-30

Medelantal anställda under året	1,5
---------------------------------	-----

Not 3 - Byggnader och mark

2025-04-30

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	1 305 716
Utgående anskaffningsvärden	1 305 716
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-246 969
Årets avskrivningar	-26 057
Utgående avskrivningar	-273 026
Redovisat värde	1 032 690

Not 4 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2025-04-30

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	251 225
Inköp	1 999
Utgående anskaffningsvärden	253 224
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-136 384
Årets avskrivningar	-15 768
Utgående avskrivningar	-152 152
Redovisat värde	101 072

Not 5 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-04-30

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	169 960
Inköp	13 000
Utgående anskaffningsvärden	182 960
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-169 078
Årets avskrivningar	-1 966
Utgående avskrivningar	-171 044
Redovisat värde	11 916

Not 6 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till A.Hållkvist AB (556775-9088) och har säte i Ludvika.

Underskrifter

Årsredovisning för ProAlia AB, 556852-6353
Avseende räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Elektroniskt underskriven

Christopher M Grammenos Hållkvist
Christopher M Grammenos Hållkvist
Styrelseledamot
2025-06-26